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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Skuru IK 2 - Sollentuna HK

Arbetsprotokoll

Match nr: 31689220 Serie: Flickor - F14 Ost
Datum: 2024-01-28 Kl: 10:30
Arena: Nacka Bollhall, Nacka

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad Alice Campbell-Westlind
2 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad Alva Bjurstrom

3 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad Sibel Dogan

4 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 10 |Enya Furséater

5 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 15  Freja Hellstrom Marsjo
6 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 16 | Alva Jarild

7 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 20 Ingrid Westling

8 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 21 | Henna Hoffstrém Olsson
9 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 22 | Vanja Stigmar

10 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 30 | Majken Bjork

11 |0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 32 | Nathalie Lindberg

12 | 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad Linn Egardt

13 |0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad Freja Bergstedt

14 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad Nora Oijvall

15 |0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad Nikki Fredriksson

16 0:00 Sollentuna H...  Spelare aktiverad 15 |Tess Liljegren

17 |0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 34 | Leonie Finnetto Lindgvist
18 |0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 37 | Milla Enstrém

19 |0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 38 | Tilde Westman

20 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 39 | Hanna Gigovic

21 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 51 | Freja Jonsson

22 0:00 Sollentuna H...  Spelare aktiverad 52 | Beatrice Evang

23 10:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 70 |Moa Brante

24 1 0:00 Start forsta halvlek

25 3:02 Skuru IK 2 Varning 20 Ingrid Westling

26 3:14 0-1 Sollentuna H... Mal 7-m 38 | Tilde Westman

27 1338 1-1 |SkurulK2 Mal Alice Campbell-Westlind
28 4:25 |2-1  SkurulK 2 Mal Sibel Dogan

29 5226 3-1 |SkurulK?2 Mal 20 | Ingrid Westling

30 6:03 |4-1 SkurulK2 Mal 15 | Freja Hellstrom Marsjo
31 9:.03 4-2 Sollentuna H... | Mal 34 | Leonie Finnetto Lindgvist
32 9124 |52 SkurulK2 Mal 15  Freja Hellstrom Marsjo
33 10:02 |5-3  Sollentuna H... |Mal 2 Freja Bergstedt

34 10:27 |6-3  SkurulK2 Mal 32 | Nathalie Lindberg

35 [12:36 |7-3 | SkurulK 2 Mal 9 Sibel Dogan

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

15:26
15:58
17:50
19:04
19:21
20:00
20:00
20:00
20:15
20:52
21:21
22:20
22:20
22:54
23:50
24:18
25:00
25:25
27:59
28:56
29:16
30:25
30:45
31:22
32:12
32:56
33:25
33:41
34:07
35:38
36:34
36:53
37:08
37:57
40:00

8-4
9-4
9-5
10-5
10-6

10-7
11-7
12-7

13-7
14-7
15-7
16-7
16-8
17-8
18-8
19-8
20-8
20-9
21-9
22-9
23-9
23-10
23-11
24-11
25-11
25-12
26-12
26-13
27-13
28-13

Match nr: 31689220 Serie: Flickor - F14 Ost Skuru IK 2 Sollentuna HK

Skuru IK 2

Sollentuna H...

Skuru IK 2

Sollentuna H...

Skuru IK 2

Sollentuna H...

Sollentuna H...

Skuru IK 2
Skuru IK 2

Sollentuna H...

Skuru IK 2
Skuru IK 2
Skuru IK 2
Skuru IK 2

Sollentuna H...

Skuru IK 2
Skuru IK 2
Skuru IK 2
Skuru IK 2

Sollentuna H...

Skuru IK 2
Skuru IK 2
Skuru IK 2

Sollentuna H...
Sollentuna H...

Skuru IK 2
Skuru IK 2

Sollentuna H...

Skuru IK 2

Sollentuna H...

Skuru IK 2
Skuru IK 2

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

15

10

38

52
10
20
32
10
20
38

20
20

34

22

34

22

10

38

37

32

Sibel Dogan

Freja Bergstedt

Freja Hellstrom Marsj6
Freja Bergstedt

Enya Furséater

Tilde Westman

Beatrice Evang

Enya Fursater

Ingrid Westling

Freja Bergstedt

Nathalie Lindberg

Alice Campbell-Westlind
Enya Fursater

Ingrid Westling

Tilde Westman

Sibel Dogan

Ingrid Westling

Ingrid Westling

Alice Campbell-Westlind
Leonie Finnetto Lindgvist
Sibel Dogan

Vanja Stigmar

Sibel Dogan

Nora Oijvall

Leonie Finnetto Lindgvist
Vanja Stigmar

Enya Furséater

Tilde Westman

Alva Bjurstrom

Milla Enstrém

Sibel Dogan

Nathalie Lindberg

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

